Njoftojme se kane qenë pjesëmarrës në kete procedure si ofertues operatoret ekonomike me 

vlera te ofruara si me poshte: 

1. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike Shoqeria “GRIALD & Shoqeria NIKA” sh.p.k me 

perkatesisht me NIPT J68117216Cdhe J76705047U, me vlere te ofertes 111,939,097 

(njeqind e njembedhjete milion e nenteqind e tridhjete e nente mije e nentedhjete e shtate) 

leke pa TVSH.   

2. Shoqeria  EN- EL sh.p.k  me  NIPT L22405011A,  pa  paraqitur  vlere  te ofertes. 

Drejtoria  Rajonale  Tiranë 

OSSH  Sh.a   Drejtoria Rajonale Tirane                                                               Adresa :   Rr. Reshit Petrela ,perballeDispanserise Tiranë, Shqipëri 

NIPT: L81530018 

3. Shoqeria “KTHELLA” sh.p.k me NIPT J69303023D me vlere te ofertes 108,904,710 

(njeqind e tete milion e nenteqind e kater mije e shtateqind e dhjete) leke pa TVSH.      

I. Jane  s’kualifikuar ofertuesit:  

1. Shoqeria EN- EL sh.p.k, pasi pasi ka paraqitur vetem formularin e ofertes pa vlere ekonomike 

dhe asnje dokumentacion tjeter ligjor, ekonomik dhe teknik profesional te kerkuar nga

[...]

“KTHELLA” sh.p.k dhe  te kualifikoje si oferte te vlefshme oferten e paraqitur nga operator 

ekonomik. 

Renditja perfundimtare e operatoreve ekonomike te kualifikuar nga Autoriteti Kontraktor 

eshte:  

1. Operatori Ekonomik Shoqeria “KTHELLA” sh.p.k, me vlere te ofertes 108,904,710 

(njeqind e tete milion e nenteqind e kater mije e shtateqind e dhjete)  leke pa TVSH.    

Autoriteti  Kontraktor  konkludoi : 

Oferta e Operatorit Ekonomik Shoqeria “KTHELLA” sh.p.k. eshte edhe oferta ekonomikisht me 

e ulet.       

Referuar nenit 55 pikes 1 germa a dhe pika 5 e LPP-se ku percaktohet se: Oferta fituese duhet

[...]

sh.p.k me vlere te ofertes 108,904,710 (njeqind e tete milion e nenteqind e kater mije e 

shtateqind e dhjete) leke pa TVSH.   

Në përfundim te vleresimit, fitues i procedurës se prokurimit me objekt  Zgjatim  i  Fiderit  E 

-10 ne zonen e Petreles, me fond limit 113,900,803 (njeqind e trembedhjete milion e 

nenteqind mije e teteqind e tre) lekë pa TVSH, shpallet Operatori Ekonomik Shoqeria  

“KTHELLA”sh.p.k. 

* * * 

Duke iu referuar procedures së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik Shoqeria  

“KTHELLA”sh.p.k., me adrese selie ne Lezhe Rreshen, Kompleksi Kthella Resort, Rruga